ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 июля  2016 года

	№
	5/75 - 4

	п.Оленино

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Оленинского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора  Тверской области  18 сентября 2016 года

В связи с подготовкой и проведением выборов  Губернатора Тверской области, на основании статей  22, 75.2, 75.3 Избирательного кодекса от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия  Оленинского  района постановляет:

1. Установить с 1 августа 2016 года  режим работы членов территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом решающего голоса с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов  Губернатора Тверской области:

-  понедельник – пятница:  с 09-00 до 18-00 часов, без перерыва на обед

          - суббота -  воскресенье: с 10-00 до 15-00 без перерыва на обед;

 -18 сентября 2016 г. – по отдельному графику

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Оленинского  района
	О.М.Варавина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Оленинского  района
	Н.В.Лучкина